муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа «Кадет» № 95 имени Героя Российской Федерации Золотухина Е.В.»

городского округа Самара

ПРИКАЗ

££ 01  2024 г.

«Об организации приема граждан в первые классы на 2024/2025 учебный

На основании Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования в МБОУ Школу «Кадет» № 95 г. о. Самара

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 1 апреля 2024 года в 9.00 начать прием заявлений о приеме на обучение
в 1 -й класс от родителей (законных представителей) детей, указанных в
пунктах 10 и 12 Порядка, а также проживающих на закрепленной за
Школой «Кадет» № 95 территории.

2. Создать приемную комиссию по приему заявлений в составе:
Зарубин Д.Г., заместитель директора по УВР -  председатель комиссии;
Гусарова А.С., секретарь школы -  секретарь комиссии;
Воробьева Г.Н., учитель начальных классов -  член комиссии;

3. Определить график работы комиссии по приему документов:
с 1 июня по 30 июня 2024г., с 10.00 до 16.00.

4. Зубковой О.Н. разместить данный приказ на официальном сайте
школы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

год»

Директор МБОУ
Школы «Кадет» № 95 О.В.Бурмистрова